

## ДОГОВІР №43

м. Суми

«18» 04 2024 року

Головне управління Держпродспоживслужби в Сумській області (надалі – Замовник) в особі начальника Моїсеєнка Віталія Володимировича, який діє на підставі Положення, з однієї сторони, та ТОВ «НВП «БІОХІМТЕХ УКРАЇНА» (надалі – Постачальник), в директора Гончарова Андрія Анатолійовича, що діє на підставі статуту, з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі – Договір):

### І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Замовника, а Замовник - прийняти та оплатити **феромонні пастки (засоби захисту рослин), Код ДК 021:2015 – 24450000-3 Агрохімічна продукція** (далі – Товар).

1.2. Загальна кількість, комплектація, одиниці виміру та загальна вартість Товару визначена Сторонами у Специфікації (додаток № 1), яка є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3. Обсяги закупівлі товарів (робіт або послуг) можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

### ІІ. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Постачальник повинен передати (поставити) Замовнику Товар, якість, екологічна чистота якого повинна відповідати вимогам чинного законодавства України і можливістю використання в сфері призначення.

2.2. Допустиме покращення якості товару за умови, якщо таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі.

2.3. Товар повинен бути упакований Постачальником таким чином, щоб виключити псування або знищення його, на період від передачі до прийняття Товару Замовником.

2.4. Упакування, в якому відвантажується Товар, повинно забезпечувати його цілісність при транспортуванні.

2.5. У разі виникнення претензій по некомплектності, кількості чи якості Товару, матеріально-відповідальними особами складається Акт. Постачальник згідно Акту, зобов'язаний здійснити поставку непоставленого Товару, замінити Товар неналежної якості протягом 5 (п'яти) днів.

2.6. Усі витрати із заміною Товару неналежної якості (транспортні витрати та ін.) несе Постачальник.

### ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить 94 680 гривень 00 копійок (дев'яносто чотири тисячі шістсот вісімдесят гривень 00 копійок), без ПДВ.

3.2. Ціна (сума) цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. До ціни Товару включаються витрати на сплату податків, зборів (обов'язкових платежів), доставку, розвантаження, гарантійне обслуговування.

### ІV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться у національній валюті шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Постачальника після отримання товару та підписання накладної на оплату товару протягом 7-ми банківських днів, за умови надходження бюджетного фінансування відповідних видатків на рахунок Замовника у 2024 році.

### V. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Строк поставки товару: до 31 травня 2024р.

5.2. Місце поставки товару: вул.Лихвинська Стінка, 25, м.Суми, Сумська область, 40021.

5.3. Поставка Товару Замовнику здійснюється за рахунок Постачальника.

5.4. Разом з Товаром Постачальник повинен передати Замовнику документи, які належать до передачі разом з товаром.

5.5. Право власності на Товар переходить до Замовника після поставки Товару.

## **VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН**

### **6.1. Замовник зобов'язаний:**

6.1.1. Своєчасно та у повному обсязі сплатити за поставлений Товар.

6.1.2. Прийняти поставлений Товар згідно накладної поставки Товару.

### **6.2. Замовник має право:**

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його у строк 3 (три) календарних днів.

6.2.2. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором.

6.2.3. Зменшити обсяг закупівлі Товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору, шляхом підписання додаткової угоди, що є невід'ємною частиною Договору.

### **6.3. Постачальник зобов'язаний:**

6.3.1. Забезпечити поставку Товару у строк, встановлений цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку Товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

6.3.3. У разі виявлення Замовником дефектів Товару, Постачальник зобов'язується ліквідувати дефекти або замінити неякісний Товар за власний рахунок у строк, погоджений з Замовником.

### **6.4. Постачальник має право:**

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлений Товар.

## **VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

7.1. За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність згідно діючого законодавства України.

7.2. За порушення термінів постачання Товару Постачальник виплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми оплати за кожен день прострочення.

7.3. За порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товарів, робіт, послуг стягується з Постачальника штраф у розмірі 20% від вартості неякісних (некомплектних) товарів, робіт, послуг.

7.4. Сплата штрафу або пені не звільняє винну Сторону від виконання невиконаних за даним Договором зобов'язань.

7.5. У випадку порушення строків оплати, Замовник сплачує Постачальнику штраф у розмірі подвійної облікової ставки НБУ.

## **VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ**

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійні природні явища надзвичайної сили, ембарго, блокади, страйки, епідемія, війна та інші)

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3 (три) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгівельно-промисловою палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 3 (три) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

## IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

## X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2024 року.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

## XI. ІНШІ УМОВИ

11.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених п.19 Постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

11.2. Жодна із сторін не має права передавати третій стороні свої права і обов'язки за даною угодою без письмового дозволу іншої сторони.

11.3. Всі доповнення, зміни або додатки до даного Договору оформляються письмово і підписуються обома сторонами, після чого вони стають невід'ємною та складовою частиною даного Договору.

11.4. Всі повідомлення, заяви, претензії і інша документація, пов'язані з виконанням цього Договору, виконуються письмово і повинні передаватися Сторонами один одному за адресами, які вказані в Договорі.

## XII. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «НВП «БІОХІМТЕХ УКРАЇНА»  
49125, м. Дніпро,  
вул. Терещинківська, буд. 23,  
нежитл. прим. 250, офіс 3  
IBAN: UA273052990000026008050322852  
ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»  
МФО 305299  
Код ЄДРПОУ 42181623  
тел.: +380(67) 388 66 66  
e-mail: biohimtehukraina@gmail.com

Директор  
«БІОХІМТЕХ  
УКРАЇНА» Андрій ГОНЧАРОВ  
М.П. ІК42181623

### ЗАМОВНИК

Головне управління Держпродспоживслужби  
в Сумській області  
Адреса: 40021, Сумська обл., м. Суми,  
вул. Гамалія, 25  
р/р UA118201720343180006000094282,  
UA 278201720343171006200094282,  
в ДКСУ м.Київ  
ЄДРПОУ 40356714  
E-mail: post@dps-sumy.gov.ua  
Телефон: 0542 61 74 40

Начальник  
Григорій МОІСЄЄНКО  
М.П. ІК40356714

*(Handwritten signatures)*

### СПЕЦИФІКАЦІЯ

| №<br>п/п | Найменування товару                                                                                                                       | Од.<br>виміру | Кількість | Ціна без<br>ПДВ<br>(грн.) | Сума без<br>ПДВ<br>(грн.) |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|---------------------------|---------------------------|
| 1        | Пастка "Бар'ерна" з 2 феромонними диспенсерами: Великого модринового короїда ( <i>Ips subelongatus</i> Motsch).                           | Комплект      | 20        | 260,00                    | 5 200,00                  |
| 2        | Пастка "Бар'ерна" з 2 феромонними диспенсерами: Вусача мінливого ( <i>Monochamus alternatus</i> Hope)                                     | Комплект      | 20        | 360,00                    | 7 200,00                  |
| 3        | Пастка "Бар'ерна" з 2 феромонними диспенсерами: Азіатського вусача ( <i>Anoplophora glabripennis</i> Motsh.)                              | Комплект      | 10        | 320,00                    | 3 200,00                  |
| 4        | Пастка "Бар'ерна" з 2 феромонними диспенсерами: Китайського вусача ( <i>Anoplophora chinensis</i> Forst.)                                 | Комплект      | 10        | 320,00                    | 3 200,00                  |
| 5        | Пастка "Бар'ерна" з 2 феромонними диспенсерами: Смолівки кедрової ( <i>Pissodes nemorensis</i> Germ.)                                     | Комплект      | 20        | 250,00                    | 5 000,00                  |
| 6        | Пастка "На златку" з 2 феромонними диспенсерами: Вузькозлатки ясеневोї смарагдової ( <i>Agrilus planipennis</i> )                         | Комплект      | 130       | 350,00                    | 45 500,00                 |
| 7        | Пастка "На златку" з 2 феромонними диспенсерами: Вузькозлатки березової бронзової ( <i>Agrilus anxius</i> )                               | Комплект      | 20        | 380,00                    | 7 600,00                  |
| 8        | Пастка "Пелюстка" жовтого кольору клейова з 2 феромонними диспенсерами: Гарбузової блішки ( <i>Epitrix cucumeris</i> Har.)                | Комплект      | 1         | 260,00                    | 260,00                    |
| 9        | Пастка "Дельта" з 2 феромонними диспенсерами: Гватемальської картопляної молі ( <i>Tecia solanivora</i> Pov.)                             | Комплект      | 1         | 160,00                    | 160,00                    |
| 10       | Пастка "Пелюстка" жовтого кольору клейова з 2 феромонними диспенсерами: Західної картопляної блішки ( <i>Epitrix subcrinita</i> Le Conte) | Комплект      | 1         | 280,00                    | 280,00                    |
| 11       | Пастка "Пелюстка" жовтого кольору клейова з 2 феромонними диспенсерами: Картопляної блішки ( <i>Epitrix tuberis</i> Gent.)                | Комплект      | 1         | 220,00                    | 220,00                    |
| 12       | Пастка "Пелюстка" жовтого кольору клейова з 2 феромонними диспенсерами: Картопляної блішки ( <i>Epitrix papa</i> Orlova-Bienkowskaja)     | Комплект      | 1         | 210,00                    | 210,00                    |
| 13       | Пастка "Дельта" з 2 феромонними диспенсерами: Картопляної молі ( <i>Phthorimaea operculella</i> Zell)                                     | Комплект      | 1         | 150,00                    | 150,00                    |

|                       |                                                                                                                                                        |          |    |          |           |
|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|----------|-----------|
| 14                    | Пастка "Ракета" з 2 феромонними диспенсерами: Жовто-бурого мармурового клопа ( <i>Halyomorpha halys</i> )                                              | Комплект | 5  | 1 000,00 | 5 000,00  |
| 15                    | Пастка "Дельта" з 2 феромонними диспенсерами: Капрового жука ( <i>Trogoderma granarium</i> Ev.)                                                        | Комплект | 50 | 130,00   | 6 500,00  |
| 16                    | Пастка "Пелюстка" жовтого кольору клейова з 2 феромонними диспенсерами: Західного кукурудзяного жука ( <i>Diabrotica virgifera virgifera</i> Le Conte) | Комплект | 50 | 100,00   | 5 000,00  |
| Всього без ПДВ (грн.) |                                                                                                                                                        |          |    |          | 94 680,00 |

#### ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «НВП «БІОХІМТЕХ УКРАЇНА»  
 49125, м. Дніпро,  
 вул. Терещинківська, буд. 23,  
 нежитл. прим. 250, офіс 3  
 ІВАН: UA273052990000026008050322852  
 ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»  
 МФО 305299  
 Код ЄДРПОУ 42181623  
 тел.: +380(67) 388 66 66  
 e-mail: [biohimtehukraina@gmail.com](mailto:biohimtehukraina@gmail.com)



Директор  
 Андрій ГОНЧАРОВ

М.П. І.к.42181623

#### ЗАМОВНИК

Головне управління Держпродспоживслужби  
 в Сумській області  
 Адреса: 40021, Сумська обл., м. Суми,  
 вул. Гамалія, 25  
 р/р UA118201720343180006000094282,  
 UA 278201720343171006200094282,  
 в ДКСУ м.Київ  
 ЄДРПОУ 40356714  
 Е-mail: [post@dpss-sumy.gov.ua](mailto:post@dpss-sumy.gov.ua)  
 Телефон: (0542) 61-73-40



Начальник  
 Віталій МОІСЄЄНКО

*[Handwritten signature]*